
 

 

Fundacja Szansa – Jesteśmy 
Razem 
ul. Chlubna 88, 
03-051 Warszawa  
tel./fax. 22 510 10 99 

 

https://www.fundacjaszansa.org/ 
 
NIP: 113-229-56-59 
KRS: 0000260011 

 

Warszawa, dnia 28.10.2024 r.  

Znak sprawy: ZO nr 1/2024 

 

Informacja o wyborze Wykonawcy 

 

W dniach 16.10.2024 r. – 28.10.2024 r. zostało przeprowadzone postępowanie dotyczące 

wyboru Wykonawcy zamówienia na „Opracowanie strategii rozwojowej i przygotowanie 

dokumentu”. 

Postępowanie na „Opracowanie strategii rozwojowej i przygotowanie dokumentu” 

przeprowadzono w celu realizacji zadania „Profesjonalne NGO na rzecz niewidomych 

obywateli i otwartego społeczeństwa”, sfinansowanego ze środków Narodowego Instytutu 

Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego 

Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018-2030 PROO. 

 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 23.10.2024 r. wpłynęła jedna, następująca oferta: 

„Opracowanie strategii rozwojowej i przygotowanie dokumentu”: 

Nazwa Wykonawcy/ dane 

kontaktowe: 

Biuro Edukacji i Finansów Sp. z o.o.,  

Adres: ul. Spółdzielców 6 lok. 11, 30-682 Kraków, NIP: 

6793131986, tel./ fax. 535 879 432; E-Mail: 

biuro@edukacjaifinanse.pl 

Termin wpłynięcia oferty: 23.10.2024 r. 

 

Złożona w postępowaniu oferta spełniała warunki zamówienia i tym samym podlegała 

ocenie zgodnie z kryterium przedstawionym w zapytaniu ofertowym. 

https://www.fundacjaszansa.org/


 

 

Fundacja Szansa – Jesteśmy 
Razem 
ul. Chlubna 88, 
03-051 Warszawa  
tel./fax. 22 510 10 99 

 

https://www.fundacjaszansa.org/ 
 
NIP: 113-229-56-59 
KRS: 0000260011 

 

Jedyną ofertę na „Opracowanie strategii rozwojowej i przygotowanie dokumentu” złożyło  

Biuro Edukacji i Finansów Sp. z o.o., adres: ul. Spółdzielców 6 lok. 11, 30-682 Kraków, NIP: 

6793131986.  

Przedstawiona oferta spełniła wszystkie kryteria formalne i w procesie jej oceny uzyskała 

łącznie 90 pkt. Oferta cenowa wykonawcy mieści się w kwocie, którą Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

W wyniku przeprowadzenia procedury zapytania ofertowego znak sprawy ZO nr 1/2024, 

zgodnie z zasadą konkurencyjności, na podstawie przyznanej punktacji, w postępowaniu pn. 

„Opracowanie strategii rozwojowej i przygotowanie dokumentu” wyłoniono następującego 

Wykonawcę:  

 

Opracowanie strategii rozwojowej i przygotowanie dokumentu – Biuro Edukacji i 

Finansów Sp. z o.o., adres: ul. Spółdzielców 6 lok. 11, 30-682 Kraków, NIP: 6793131986, 

którego oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz uzyskała najwyższą liczbę 

punktów: 90,00. 

 

 

 

 

 

 

https://www.fundacjaszansa.org/

